“ A‘. UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y
SALAMANCA ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

1 CORAZON DE CUANAJUATO

“Bicentenario de la instalacion de la Excelentisima
Diputacién Provincial de Guanajuato,1822-1824"

C. JUAN

En atencion a su solicitud de acceso a la informacion con ndmero de folio 110197600144822 recibida a través de
la Plataforma Nacional de Transparencia el dia 07 de Septiembre del 2022 mediante la cual solicita lo siguiente:
“La presente solicitud esta dirigida al Instituto Municipal de Salamanca para las Mujeres

Solicito el informe mensual del IMSMS correspondiente a los egresos del mes de mayo del 2022.” (SIC).

Esta Direccion de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica de Salamanca Guanajuato le responde
de acuerdo a los datos proporcionados por Instituto Municipal de Salamanca para las Mujeres.

Se anexa informacion.

Se expide el presente con fundamento en los articulos 7 fraccion X 3, 26, 28, 47 y 99 y demas relativos de la Ley
de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica para el Estado de Guanajuato.

Sin otro particular quedo de Usted como su seguro y atento servidef para cualquier duda o aclaracion.
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GASTOS MAYO
NOMINA 9 Y 10
IMPUESTOS FEDERALES
IMPUESTOS ESTATALES
FINIQUITO
LIQUIDACION

XEZH

GASOLINA

VALES DE DESPENSA DEL MES
DIPTICOS

PAPELERIA

TELEFONIA CELULAR
TELEFONIA FUA

TOTAL

CENA DIA DE LAS MADRES
DESECHABLES

RENTA MOBILIARIO

TOTAL

DIA DEL MAESTRO
GRUPO MUSICAL

TALLER DE FRUTA DECORADA
TALLERISTA

BOTANAS

FRUTA

TOTAL

TALLER CUP CAKES
TALLERISTA

TALLER DECORACION DE GELATINAS
TALLERISTA

GELATINAS

YOGURT

TOTAL

RESCATE COL SAN PEDRO
MATERIAL

TUBOS

TOTAL

92908.28
14275
4826
12208.4
51002.83
2784
2000
10150.8
2552
209
1734
2198
196,848.31

4537.64
16000

20,537.64

44,000.00

1020
507.6
206.57

1,734.17

1,760.00

1350
80.8
71.6

1,502.40

730
5723.31

6,453.31



JORNADA SALUD DEL IMSM

DESECHABLES 347
COFFE BREAK 510.01
TOTAL S 852.01

SESION P/INSTALACION DE COMISIONES
DESECHABLES 206.5
COFFEE BREAK 1913.09

TOTAL S 2,119.59



