"Bicentenario de la instalación de la Excelentisima Diputación Provincial de Guanajuato, 1822-1824"

IL CORAZÓN DE GUANAJUATO

C. JUAN

En atención a su solicitud de acceso a la información con número de folio 110197600144822 recibida a través de la Plataforma Nacional de Transparencia el día 07 de Septiembre del 2022 mediante la cual solicita lo siguiente:

"La presente solicitud está dirigida al Instituto Municipal de Salamanca para las Mujeres

Solicito el informe mensual del IMSMS correspondiente a los egresos del mes de mayo del 2022." (SIC).

Esta Dirección de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Salamanca Guanajuato le responde de acuerdo a los datos proporcionados por Instituto Municipal de Salamanca para las Mujeres.

Se anexa información.

Se expide el presente con fundamento en los artículos 7 fracción XII 3, 26, 28, 47 y 99 y demás relativos de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Guanajuato.

Sin otro particular quedo de Usted como su seguro y atento servidor para cualquier duda o aclaración.

ATENTAMENTE

Salamanca, Guanajuato a 14 de Septiembre de 10

LIC. MARLON MCHELLE MARTÍNEZ OLVERA

UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LASALAMANO

INFORMACIÓN PÚBLICA DE SALAMANCA

Calle Mina #100 Edificio Paola, 2do Piso Zona Centro C.P. 36700 Tel. 464 641 4500 Ext. 3070 y 3071

GASTOS MAYO		
NOMINA 9 Y 10		92908.28
IMPUESTOS FEDERALES		14275
IMPUESTOS ESTATALES		4826
FINIQUITO		12208.4
LIQUIDACION		51002.83
XEZH		2784
GASOLINA		
VALES DE DESPENSA DEL MES		2000
		10150.8
DIPTICOS		2552
PAPELERIA		209
TELEFONIA CELULAR		1734
TELEFONIA FIJA	,	2198
TOTAL	\$	196,848.31
CENA DIA DE LAS MADRES		
DESECHABLES		4537.64
RENTA MOBILIARIO		16000
TOTAL	\$	20,537.64
DIA DEL MAESTRO	590	Lancari american compani
GRUPO MUSICAL	\$	44,000.00
TALLED DE EDUTA DECODADA		
TALLER DE FRUTA DECORADA TALLERISTA		1020
BOTANAS		507.6
FRUTA	\$	206.57
TOTAL	>	1,734.17
TALLED CUD CAVES		
TALLER CUP CAKES	\$	1 760 00
TALLERISTA	Þ	1,760.00
TALLER DECORACION DE GELATINAS		
TALLERISTA		1350
GELATINAS		80.8
YOGURT		71.6
TOTAL	\$	1,502.40
TOTAL	Ş	1,302.40
RESCATE COL SAN PEDRO		
MATERIAL		730
TUBOS		5723.31
TOTAL	\$	6,453.31
	- 41	

JORNADA SALUD DEL IMSM

DESECHABLES		342
COFFE BREAK		510.01
TOTAL	\$	852.01

SESION P/INSTALACION DE COMISIONES

DESECHABLES	206.5
COFFEE BREAK	1913.09
TOTAL	\$ 2,119.59